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√ Szabó Dániel az Ifjúsági Európai Bajnokságon

√ A Dobozi Népdalkör Bemutatkozása

√ VI. Olvasótábor

√ Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat hírei

„Nem lehet  megoldani  problémákat  ug yanazzal  a  gondolkodásmóddal , amivel 
c s inál tuk  őket . ” 

A lber t  Einste in

A tartalomból:

A Dobozi Általános Iskola szü-
lői munkaközössége nevében Olva-
sás és ugatás címmel nyújtottuk be 
pályázatunkat a Tesco „Ön választ 
mi segítünk” civil szervezetek tá-
mogató pályázatára, ahol informális 
csoportunk összesen 200.000 forint 
támogatást nyert el.  A pályázatnak 
köszönhetően 20 kutyaterápiás me-
sefoglalkozás valósul meg a Dobozi 
Általános Iskolában azon gyerekek 
számára, akik olvasási nehézségek-
kel küzdenek. Én hiszem és tu-
dom, hogy a mi közösségünk tagjai 
hisznek a mesék erejében. Boldog 
felnőtteket szeretnénk felnevelni, 
amihez ez a program nagy segít-
séget nyújt. Mindenki jó valami-
ben! Segítsük megtalálni azoknak 
a gyermekeknek is az útját, akik 
egy kis hátránnyal indulnak el az 
útkeresésben. A mesék, a drámape-
dagógia, két feltétel nélküli szere-
tetet adó kutya és egy csupa szív 
ember áll a projekt mögött. Ismét 
álmodtunk, dolgoztunk, hogy az 
álom megvalósuljon, a közösségünk 

összefogott és így megvalósulhat 
egy gyermekeket segítő program. 
Mi szülők is részesei leszünk a 
programnak, hisz alkalmanként az 
iskola programjaihoz alkalmazkod-
va meseolvasást tartunk a gyerekek 
számára. A gyulai Tesco vezetője 
további támogatásáról  is biztosí-
totta programunkat, melyet ezúton 
is köszönünk.

Köszönjük a minket bármi-
lyen formában támogatóknak, 
hogy 20855 szavazattal segítették 
a programot. 2018. június 26-án 
Zsigmond Károly intézményveze-
tővel, a Dobozi Iskoláért Egyesü-
let elnökével  jelképesen átvettük 
Gyulán, a Tesco civileket pályázat 
2. helyezettjének járó támogatást. 
Az iskola vezetésének köszönöm, 
hogy nyitottak voltak az ötletre és 
befogadták azt, így ősszel egy kö-
zös program indul útjára, addig is 
olvassunk a gyerekeknek sokat!

 
Óréné Szabó Erzsébet

 a szülői munkaközösség tagja

MERT AZ ÁLMOK VALÓRA VÁLNAK…

„Ön választ mi segítünk” Tesco pályázat

Nagy örömmel vettem, amikor 
szerkesztőségünket azzal a kérdés-
sel keresték meg, hogy idén mikor 
lesz Dobozon a Mézes Fesztivál. 
Elgondolkodtató volt számomra, 
hogy ez az esemény valóban nem 
csak nekünk itt élőknek biztosít 
egy kiváló hétvégi programot, ha-
nem fontos a környezetünkben élő 
települések lakóinak is.

Július 7-én, szombaton rendez-
ték meg a Sarkadi Lovasklub által 
szervezett IX. Fogathajtó Emlék-
versenyt a dobozi Kastélyparkban. 
Sajnos borongós időre ébredhet-
tünk szombat reggel, de ez szeren-
csére nem tántorított el senkit at-
tól, hogy kilátogasson a fesztiválra. 
A rendezvényt megtisztelte jelenlé-
tével Tolnai Péter a Békés Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének al-
elnöke majd köszöntőt mondott a 
rendezvény fővédnöke dr. Kovács 
József országgyűlési képviselő. Kö-
ves Mihály polgármester és Zsig-
mond Károly intézményvezető nyi-
tották meg a rendezvényt ünnepi 
beszédükkel.

A fogathajtó versenyre többen 
is beneveztek, volt, aki a határon 
túlról érkezett hozzánk. Telepü-
lésünket Kónya Károly és Serbán 
János képviselték részvételükkel. 
Köszönet a mindenki által ismert 
Váczi Erzsébetnek, amiért szaksze-

rűen levezényelte a műsort és bete-
kintést mutatott a lovak és lovasok 
életének a világába.

A műsort tovább színesítették 
a Vésztőről érkező betyárok. Meg-
mutatták a közönségnek, hogy 
milyen tiszteletre méltóak ezek az 
állatok, és különleges mutatványa-
ikkal ejtették ámulatba a nézőket. 
Nem mindennapi élmény az ember 
számára, amikor érzi dübörögni a 
lába alatt a talajt e hatalmas erők 
előadása közben.

A délutáni színpadi progra-
mokat Sztojka Attila nyitotta meg 
zenés műsorával majd őt követték 
Sziromi Katalin aerobikosai. Az 
aerobikosok új koreográfiák be-
mutatásával most is tudtak megle-
petést okozni a közönségnek. Ezt 
követően láthattuk Szabó Andrea 
által vezetett sarkadi DIDANCE 
modern tánccsoport előadását.

A késő délutáni órákban meg-
érkezett a nap sztárvendége Márió 
a Harmonikás. Márió az utóbbi 15 
év egyik legnépszerűbb előadója. 
Műsoraival bejárta már az országot, 
és a határon túl is nagy sikereket 
aratott előadásaival. Ez nálunk sem 
volt másképp. A közönség nagyon 
élvezte a műsort és bizony voltak 
olyanok is, akik táncra perdültek az 
előadás során.

Vasárnap reggel már a kora 

délelőtti órákban nagy volt a sür-
gés-forgás a Kastélyparkban. Ösz-
szesen 33 csapat jelentkezett a 
főzőversenyre. Idén birkapörkölt, 
sertéspörkölt, és mézes ételek ka-
tegóriában lehetett indulni. A csa-
patokat szolgálatra készen várták 
az asztalok, melyekről már csak az 
egyedi terítékek hiányoztak és a 
bográcsok, amikben ízletesebbnél 
ízletesebb falatok készültek. Külön 
köszönet illeti Balogh Ferencet és 
csapatát, akik 400 adag ételt készí-
tettek a kilátogató vendégek számá-
ra. A Körös-parti főzőverseny zsű-
ritagjai között volt Prohászka Béla, 
a Magyar Nemzeti Hungarikumok 
és Értékek Szövetségének szakmai 
elnöke. Várkonyi Tibor a Várkonyi 
Bisztró és Bár tulajdonosa valamint 
Zsigmond Károly intézményveze-
tő, szervező. 

A kilátogatók kóstolhattak saj-
tokat, dobozi mézes pálinkát, mé-
zes borokat és mézes bodzaitalt, 
mézes süteményeket, valamint mé-
zet minden mennyiségben. Délután 
a helyi értéktár is bemutatásra ke-
rült. Idén is két kategóriában lehe-
tett nevezni a Doboz legfinomabb 
édes-mézes, és a legízletesebb kré-
mes-mézes süteménye versenyre.

A kicsik is bőven találhattak 
maguknak programot, több meg-
mérettetés, népi játszóház, kutyás 
bemutató, gyermekkoncert, igazi 
elvarázsolt gyermek kuckó is várta 
a gyerekeket a nap folyamán. Hor-
gászversennyel indult a gyermek-
programok sora. A „vadászni” vágyó 
gyerekek jelentkezhettek íjászver-
senyre, majd Meseország hét pró-
báján kipróbálhatták az Etesd a 
kutyát, vagy az Erős Pista játékot is, 
gyógynövény ismereteiket is bemu-
tathatták a próbára jelentkezők. A 
rajzolni, alkotni szeretők a kifestő 
és rajzversenyeken mutathatták be 
művészi tehetségüket, melyet a zsű-
ri díjazott is. 

folytatás a 8. oldalon

IX. DOBOZI FOGATHAJTÓ EMLÉKVERSENY ÉS XI. DOBOZI MÉZES FESZTIVÁL

Köves Mihály polgármester ünnepi beszéde

Az AUGUSZTUS 20-i ünnepség idén is 

megrendezésre kerül településünkön. 

A rendezvény részletes programjairól szórólapon 

fogjuk tájékoztatni a kedves olvasóinkat.

Kónya Károly és fogata Serbán János és fogata
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XXII. ÁGOTA TÁBOR SZANAZUGBAN

Állami Gondozottak Országos Találkozója
Az önkéntes segítőkkel együtt 

több száz fő részvételével kezdődött 
el 2018. július 22-én Doboz-Sza-
nazugban az ÁGOTA tábor, ami 
tíz napig tartott. Az Állami Gon-
doskodásban Élő és Veszélyeztetett 
Fiatalok Támogatásáért Alapítvány 
és a Szeged-Csanádi Egyházme-
gye Szent Ágota Gyermekvédelmi 
Szolgáltatójának szervezésében va-
lósult meg az idén huszonkettedik 
alkalommal megrendezett, Állami 
Gondozottak Országos Találkozó-
ja. A csaknem 400 gyermek mellett 
150 fős önkéntes és egy 50 fős tech-
nikai személyzet szorgoskodott. A 
család nélkül élő gyermekek százai 
mellett, az ország összes megyéjé-
ből hívtak fiatalokat.

A lakásotthonokból, nevelőszü-
lői hálózatból érkező gyermekek 

tábori találkozóján komoly szín-
vonalú élményprogramokkal, és az 
azokba beépített szakmai foglalko-
zásokkal teremtenek lehetőséget a 
fiatalok számára egymás mélyebb 
megismerésére.
A tábor rengeteg programot biz-
tosított a gyermekeknek a tíz nap 
alatt. A gyerekek „Ki mit tudon?” 
vehettek részt, de ezen kívül voltak 
strandprogramok és sportvetélke-
dők is.

Kothencz János, az ÁGOTA 
Alapítvány alapítója úgy fogalma-
zott a megnyitón: továbbra is azt 
a törekvést támogatják, hogy min-
den gyermek családban élhessen, 
ezért ősztől az ÁGOTA Alapítvány 
ismét elindítja az országos nevelő-
szülői toborzást.

Szabó-Bánfi Boglárka

2018. július 29-én tartották 
Gyomaendrőd Város Roma Nem-
zetiségi Önkormányzata és a Békés 
Megyei Roma Nemzetiségi Ön-
kormányzat által szervezett, Békés 
Megyei Roma Kispályás Labdarú-
gó Torna és Sport napját.

Az eseményen részt vett a 
Dobozi Cigány Nemzetisé-

gi Önkormányzat által támo-
gatott és toborzott csapat is. 
A csapat előkelő helyen vég-
zett, ugyanis sikerült elérniük 
a dobogó legfelső fokát. A leg-
jobb mezőnyjátékos különdí-
ját Lukucz Mihály kapta meg. 
Sztojka Tibor elmondta: „Nagyon 
jó hangulatban telt a nap, min-

denki nagyon jól érezte magát. 
A meccs után minden játékost és 
szurkolót megvendégeltünk Me-
zőberényben egy finom vacsorára. 
Külön szeretnék köszönetet mon-
dani Köves Mihály polgármester-
nek, a Képviselő-testületnek és ifj. 
Szabó Lászlónak a támogatásu-
kért.”

A résztvevő játékosok és ven-
dégszurkolók: Ifj. Sztojka Tibor, 
Ifj. Szabó László, Lukucz Mihály, 
Sztojka Zsolt, Szabó Tamás, Szigeti 
János, Komlósi Miklós, Farkas Erik, 
Lakatos Zoltán, Varga Ferenc, Czi-
nanó János, Sztojka Tibor, Sztoj-
ka Krisztián, Sztojka József, Bak 
László, Mészáros Zoltán, Komlósi 
István, Farkas József, Faragó Attila, 
Balla István, Sztojka László Csaba. 
Ez úton is gratulálunk a csapat 
minden tagjának! 

Szabó-Bánfi Boglárka

KISPÁLYÁS LABDARÚGÓ TORNA

A nyertes csapat és lelkes szurkolói

Kép a győztes kupával

A Dobozi Víziközmű Társulat 
megkezdte a társulatnál keletkezett 
túlfizetés visszautalásához szüksé-
ges dokumentumok feldolgozását. 
A nyilatkozatokat levélben meg-
küldtük az érdekelteknek.

Akik a 210.000 és 288.000 Ft-
ot fizették, valamint a jogi szemé-
lyeknek egy későbbi időpontban 
lesz kiküldve a nyilatkozat. Az 
érdekelteknek a nyomtatványok 
kitöltésében segítséget nyújtunk. 
Kérjük, hogy a megkapott doku-
mentumokat mielőbb szíveskedje-
nek visszajuttatni a Polgármesteri 

Hivatalba (C épület utolsó ajtaja). 
Kérjük hozza magával személyi 
igazolványát, bankszámlaszámát és 
telefonszámát.

Megkérjük a lakosságot, aki 
megkapta az értesítést, az minél 
hamarabb keresse fel a Társulatot, 
hiszen így a pénzvisszafizetés is ha-
marabb sorra fog kerülni.

Együtt működésüket köszön-
jük.

Dézsi Ferenc
Elszámoló bizottság elnöke

A DOBOZI VÍZIKÖZMŰ TÁRSULAT TÁJÉKOZTATÓJA

Minden évszaknak meg van a 
maga szépsége. A nyár gyönyörűségé-
hez nem csak a zöldellő fák, hanem a 

színesebbnél színesebb virágok is hoz-
zá tartoznak. Településünkön a látkép 
önmagáért beszél. Szebbnél szebb vi-

rágok díszítik utcáinkat az itt lakók és 
idelátogatók nagy örömére.

VIRÁGBA BORULT TELEPÜLÉSÜNK

A Tappe Hulladékgazdálkodási Kft. ügyfélfogadási rendje
augusztus és szeptemberre hónapra a következőek:

 
Helyszín: Dobozi Közösségi Ház és Könyvtár

 
Augusztus 14. kedd: 10:30-11:30-ig 
Augusztus 28. kedd: 10:30-11:30-ig 
Szeptember 11 kedd: 10:30-11:30-ig 
Szeptember 25 kedd: 10:30-11:30-ig

A nyomtatványok kitöltésében segítséget kapnak az érdekeltek

Lakossági Felhívás!
A Dobozi Polgármesteri Hivatal folyamatosan ellenőrzi a település belterületén az ingatlanok 

előtti közterületek megfelelő szintű tisztántartását és karbantartását. 
Felhívjuk a tisztelt lakosság figyelmét, hogy az ingatlantulajdonosok az ingatlanjuk előtti közterü-
letet kötelesek rendben tartani. Sajnos a mindennapi közlekedés során ezek az elhanyagolt terüle-
tek rendkívül baleset veszélyessé váltak az autós, gyalogos, biciklis, és egyéb járművek közlekedése 

szempontjából.
Doboz Nagyközség Önkormányzatának 18/2008. (VI.27) rendelet 6. § (2) bekezdése alapján:
„(2) Az ingatlan előtt az ingatlan teljes utcai szélessége és az utca középvonaláig terjedően az 

ingatlan tulajdonosa ( kezelője, vagy bérlője) köteles a közterületet tisztán tartani.
A közterület tisztántartása:

- a járda tisztántartását, hótól való letakarítását, síkosságtól való mentesítését, portalanítását,
- a járda melletti csapadékvíz-elvezető árok és áteresz tisztántartását, továbbá a fent említett te-

rület évente többszöri kaszálását jelenti.”
Köszönjük megértésüket és köszönjük, hogy ezzel is hozzájárultak településünk látképéhez és 

biztonságához.

A legjobb mezőnyjátékos különdíjasa

Kedves dobozi lakosok!
A Dobozi Bölcsőde egy nyereményjátékban vesz részt, ehhez az kell, hogy az üres HENKEL-es (Persil, Silan, 

Fa, Pritt) flakonokat összegyűjtsük. Kérünk mindenkit, hogy ha valaki ilyen márkájú termékeket használ, 
ne dobja ki, szívesen átvesszük a bölcsiben. A gyűjtés egész évben tart! 
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Júliusban első közös progra-
munk a Mézes Fesztiválon való 
részvétel volt. Az ingyen kapott 
sertés és birkahús mellé a választék 
bővítése érdekében marhahús is főtt 
az egyik bográcsban. Így tagjaink a 
három fajta hús közül választhattak, 
ami mellé vagy burgonyát vagy tar-
honyát kaptak savanyúság kísére-
tében. Igaz, helyezést nem értünk 
el, de 128 adag ételt kiosztottunk 
tagjaink megelégedésére. A pörkölt 
után tagjaink fagylalt jegyet kaptak, 
amit a CBA fagyizójánál bevált-
hattak egy nagy adag fagylaltra. A 
finomságok sorát egy külsős támo-
gatónk dinnyéjével tette színesebbé.

Támogatónk a cukorbetegség-
ről tartott az érdeklődők számára 

tájékoztatót és akinek szükséges 
volt ingyen cukorszintmérőt aján-
dékozott.

Másik közös programunk be-
rekfürdői kirándulás volt. Kiváló 
időben sikerült megszervezni a 
fürdőzést, amit a finom ebéd tett 
teljessé. A sok jó vélemény egyér-
telművé tette, hogy jövőre is beter-
vezzük programunkba ezt az utat. 
Augusztusi programunk 16-án a 
Szabadkígyósi Kastély látogatása 
lesz.

Részletekről a fogadóórán lehet 
tájékoztatást kapni. Jelentkezhet-
nek a tagsággal nem rendelkezők is. 

Vantara György
Helyi csoport vezető

A MOZGÁSKORLÁTOZOTTAK
 HELYI SZERVEZETÉNEK HÍREI

Berekfürdői kirándulás

A DOBOZI NÉPDALKÖR BEMUTATKOZÁSA

A Dobozi Népdalkör Bemutat-
kozása

2002. őszén a Virágos Magyar-
ország Európa-díjas községben, 
Csemőn járt egy dobozi csoport, az 
akkori polgármester Szatmári János 
vezetésével tapasztalatcsere céljá-
ból. Később falunk is díjazott lett 
ebben a versenyben. Ekkor vetődött 
fel a gondolat, hogy nálunk Dobo-
zon, miért is ne lehetne népdalkört 
alakítani, hisz az 50 éves múlttal 
rendelkező Csemő községben van. 

Ezek után Szatmári János kez-
deményezésére, Debreceni Gábor 
szervezésével megalakult a Dobozi 
Népdalkör, ami az akkoriban Do-
boziak Dobozért Alapítvány égisze 
alatt működött. A Doboziak Dobo-
zért Alapítvány elnöke Debreczeni 
Lajos volt. Az induláshoz minden 
feltétel biztosított volt a népdalkör 
számára: fellépő népviseleti ruha, 
cipő, és anyagi támogatás az egyéb 
kiadásokhoz.

A Dobozi Népdalkör 2002. 
októberében alakult 33 fővel. ( Ma 
már csak 12-en vagyunk.) Tag-
jai olyan személyek akik nyitottak 
az újra, elfogadják az építő jellegű 
kritikát. Rendszeresen eljárnak a 
próbákra, aktívan részt vesznek a 
Népdalkör munkájában, ami abból 
áll, hogy az összeállított dalokat 
megtanulják és a fellépések során 
megpróbálják minél magasabb 
színvonalon előadni.

Célunk és feladatunk a hagyo-
mányőrzés és hagyomány ápolás. 
Megőrizni és továbbadni az össze-
gyűjtött népdalkincs töredékét. ( A 
magyar népdalkincs a változatokkal 
együtt kb. 200.000.) Tisztelegni és 
fejethajtani a népdalgyűjtők előtt, 
akik felvállalták a népdalgyűjtést 
és rendszerbe foglalták, mint pl.: 
Bartók Béla, Kodály Zoltán, Kallós 
Zoltán, Vikár Béla, Péczely Attila 
és még sokan mások. 

A heti egy alkalommal megtar-
tott próbák derűs légkörben zajla-
nak. A szép népdalok éneklése köz-
ben megvidámul a szív, az együtt 
éneklés öröme gyógyító terápia a 
léleknek.

„Mindenik embernek a lelké-
ben dal van, És a saját lelkét hallja 
minden dalban, És akinek szép a 
lelkében az ének, Az hallja a mások 
énekét is szépnek.”

Az elmúlt 15 év során sok-sok 
fellépésünk volt, sok szép települé-
sen jártunk, ahol nagy-nagy szere-
tettel fogadtak bennünket. A szép 
eredmény eléréséig rögös volt az 
út, de a kitartó szorgalmas mun-
ka, az egymásra figyelés meghozta 
gyümölcsét. Egy-egy versenynek 
több száz résztvevője van (csopor-
tok, szólóénekesek), akik kritikus 
szemmel figyelik egymás szereplé-
sét. Nagy izgalom tölti el szívünket 
a fellépések előtt. Aztán, amikor 
ott állunk a színpad kellős közepén 
és felkonferálják műsorszámun-
kat,- nagy csend és mindenki ránk 
figyel- ez egy izgalommal teli fele-
melő érzés. Évente kb. 12-15 alka-
lommal lépünk fel helyi és más te-

lepülések kulturális rendezvényein. 
Dobozon: 
-Tavaszi Kulturális Hét alkal-

mával
-Anyák napján
-Május 1.
-Mézes Fesztivál
-Augusztus 20.
-Romanap
-Szüreti mulatság
-Őszi Kulturális Hét

Vidéki fellépéseink többnyire mi-
nősítő jellegűek.

-Mezőberény: Népdalcsopor-
tok találkozója

-Békés: Népzenei minősítés
-Hódmezővásárhely: minősítés
-Tarhos: Falunap
-Vésztő: minősítő
-Szeghalom: minősítő (két 

évente)
-Békéscsaba: Népdalcsoprtok 

találkozója
De jártunk még Ozsdolán, Do-
boz testvér településén, Kecelen az 
Ehető Virágok Fesztiváján, Tisza-
füreden megrendezett Népdalcso-
portok Fesztiválján, Budapesten, 
Balatonfüreden, és még sok-sok 
településen.

Elért eredményeink:  
-Térségi szintű minősítőkön di-

cséretes fokozat több alkalommal
-Országos szintű minősítőkön 

bronz és ezüst fokozat több alka-
lommal.

-Szülőföldünk Békés Megye 
Amatőr Művészeti Fesztiválon 
bronz és ezüst fokozat

-Tiszántúli Népdalkörök Talál-
kozóján ezüst és arany fokozat

-Vésztői Népdal és 1848-as Ka-
tonadal Fesztiválon különdíj

-Békés Megyei Hagyományőr-
ző Népdalkörök Versenyén ezüst és 
arany fokozat.

Ezen kívül sok-sok dicsérő ok-
levél, különböző népzenei feszti-
válokon való eredményes szereplé-
sünkért.

Csoportunknak van két szólóé-
nekese. Szatmári Jánosné és Balog 
István, akik nem csak népdalokat, 
hanem magyar nótákat is énekel-
nek. Mindketten alapító tagjai a 
Népdalkörnek. A népdal és a nóta 
iránti szeretetüket családi körben 
szívták magukba. Mindketten aktí-
van részt vesznek a népdalkör mun-
kájában.

Szatmári Jánosné versenyeken 
elért eredményei: Különböző nép-

zenei fesztiválokon, térségi és or-
szágos minősítőkön bronz, ezüst és 
arany fokozat több alkalommal. A 
Dél-alföldi Régiós Dalversenyen I. 
helyezés. Szülőföldünk Békés Me-
gye Művészeti Fesztiválon ezüst 
fokozat. A Nemzetközi Dankó Nó-
taversenyen II. helyezés. Részt vett 
a Maratoni Nótaéneklésen, de fel-
lépett még Szalontán, Nagyzerin-
den, Győrött és Balatonszárszón is. 
Rendszeresen szereplője a más te-
lepüléseken rendezett nótaesteken.

Balog István szólóénekes elért 
eredményei a különböző népzenei 
fesztiválokon, térségi és országos 
minősítőkön bronz, ezüst és arany 
fokozatot és különdíjat ért el több 
alkalommal. Magyarnóta kategó-
riában többször lett különdíjas, 
bronz, ezüst és arany fokozatú. 
2014-ben a Nótakedvelők Orszá-
gos Találkozóján az Év Dalosa cí-
met nyerte el. 2008-ban részt vett 
egy Maratoni Éneklésen, ami 42 
óra és 2 perc után fejeződött be. 
Ezen kívül sok-sok alkalommal 
vállalt fellépést nótaesteken. Balog 
István a magyarnóta éneklés terü-
letén fáradhatatlan, a nap bármely 
szakaszában képes dalra fakadni.

Az évek múltával egyre jobban 
meg tudunk felelni az elvárásoknak. 
Szerepléseink egyre eredményeseb-
bek lettek. A környező települések 
népdalköreivel jó kapcsolatot ápo-
lunk, kulturális rendezvényeiken 
mindig számíthatnak ránk. 

Reméljük, hogy ezen tevékeny-
ségünkkel hozzájárultunk Doboz 
nagyközség hírnevének öregbíté-
séhez. Köszönjük Doboz polgár-
mesterének, Köves Mihálynak és a 
Képviselő-testületnek a mindenko-
ri anyagi támogatást.

Szeretettel emlékezünk azokra 
a dalos társainkra, akik alapító tag-
jai voltak a Dobozi Népdalkörnek, 
de elhalálozásuk miatt már nem 
lehetnek köztünk. (Puskás Ferenc-
né, Mülek Ferencné, Faragó Gábor, 
Szabó Istvánné /Megyeri Erzsé-
bet/, Vágner Pál). Mindegyikük 
egy-egy meghatározó színfoltja 
volt a népdalkörnek. Szép hangjuk-
kal emelték előadásunk hangulatát, 
színvonalát. Közülük kiemelném 
Faragó Gábort, aki több mint 14 
évig volt szólóénekese a népdal-
körnek. Meghatározó egyénisége, 
szerénysége, alázatos magatartása 
példaértékű és követendő. A szak-
mai zsűritől sok-sok elismerést, dí-
jat kapott.

Köszönjük a Teremtőnek, hogy 
megadatott a lehetőség, hogy kö-
zel 16 éve együtt énekelhetünk és 
reméljük, hogy ez még sokáig foly-
tatódik. Minden énekelni szerető 
személyt várunk a csapatunkba. 

Nagy Zsuzsanna
szakmai vezető

és a tagok: Balog István, Balog 
Istvánné, Balogh Jánosné, Békési 

Gáborné, Kárnyáczki Jánosné, Ke-
resztesi György, Komlósi Gáborné, 

Puskás Károlyné, Szatmári Jánosné, 
Szegediné Petróczki Klára, 

Tóth Jánosné

A népdalkör fellépése a Mézes Fesztiválon

Dinnye és fagylalt volt a desszert

A sikeres nyertes pályázatoknak 
köszönhetően elkezdődött a Mese-
kert Óvoda Dobó utcai épülete és a 
Bölcsőde felújítása. 

A munkálatok gőzerővel zajla-
nak. Az óvoda felújításánál többek 
között sor kerül a nyílászárók cseré-
jére, tetőszerkezet javítására új csere-

pezéssel, hőszigetelésre, akadálymen-
tesített mosdó kialakítására, festésre.

A Bölcsődében részben hason-
ló munkálatok kerülnek elvégzésre, 
mint például: nyílászáró csere, fű-
téskorszerűsítés, padlófelújítás, ta-
lajnedvesség elleni szigetelés, belső 
festés.

NYERTES PÁLYÁZATOK MEGVALÓSÍTÁSA

A Dobozi Népdalkör 2002-ben alakult

A bölcsőde felújítása

Az óvoda felújítása
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Egyesületünk 2008. novembe-
rében alakult. 10 év alatt a nulláról 
eljutottunk odáig, hogy immáron az 
ország meghatározó darts egyesüle-
tei közé sorolnak minket. Egyéni és 
csapat szinten számos sikert értünk 
el hazai viszonylatban, és nemzet-
közi porondon is bontogatjuk szár-
nyainkat.

Szabó Dániel 1 éve ismerkedett 
meg a darts sportággal. Unokabá-
tyja a tavalyi évben, a Békéscsabán 
megrendezett Nemzeti Bajnoksá-
gon lett közel 150 versenyző kö-
zül 5. Ekkor döntött úgy – látva 
az egyesület tudatos munkáját az 
utánpótlás területen -, hogy feladja 
a labdarúgó karrierjét, és darts ver-
senyző lesz. Edzőjével, Filyó Tibor-
ral, azóta számos kemény felkészü-
lési szakaszon és megmérettetésen 
vannak túl. Megjelentünk a helyi 
televízió sport magazinműsorában, 
majd később sikerült az első orszá-
gos bajnoki fordulóját megnyernie. 
Ekkor számos tehetséges fiatalt 
utasított maga mögé. Ezután tudta 
meg a hírt, hogy a szövetségi kapi-
tány felkérte a válogatottságra. A 
darts egy roppant összetett sportág, 
napi 4-5 óra koncentrált edzés, ön-
fegyelem, kitartás és alázat szüksé-
ges hozzá.

A Törökországi kiutazás előtt 
Danira Szerbiában várt egy meg-
mérettetés, ahol egyéniben 3. he-
lyezést érte el. 1 év kitartó munkája 
során Dani kijutott a Törökország-
ban megrendezett ifjúsági Európa 
Bajnokságra, büszke tagja lehetett 
a 4 fős magyar válogatottnak. Az 
edzőjével 2 hónapos kontrolált fel-
készülési munkát terveztek be, ami 
napi 4-6 óra edzést jelentett a táb-
lák előtt. Az utazás előtti 1 hétben 
pedig felemelték az óraszámot, és 
egy hetes edzőtáborban folytat-
ták a munkát. Edzőtársa, a 13 éves 
Papp Rajmunddal közösen folytat-
ták a felkészülést, melynek a végén 
100%-os formába került Dani. Az 
Európa Bajnokságon 3 verseny-
számban indult el. Az első napon 

Serfőző Balázzsal párban léptek a 
dobóvonal mögé, ahol a csoport-
küzdelmek folyamán legyőzték a 
dán párost, majd egy szoros mér-
kőzésen alul maradtak a walesi fiúk 
ellen. Így a csoport második helyén 
zártak, de továbbjutottak az egye-
nes kieséses szakaszba. A magyar 
válogatott balszerencséjére éppen 
a másik magyar párossal nézhettek 
farkasszemet. Daniék a 9. helyen 
végeztek a páros versenyszámban. 
Egyéniben 14 ország 56 versenyző-
je mérkőzött meg. Dani a csoport-
ját megnyerte egy walesi és izlan-
di ellenfél ellen, majd az egyenes 
kieséses szakaszban a házigazdák 
ügyes kezű ellenfele következett, 
mely a versenyének a végét jelen-
tette. Így az előkelő 17. helyen zárta 
az egyéni versenyszámot. A követ-
kező napon a fiú csapatok mérték 
össze tudásukat. A csapatban mind 
a 4 magyar válogatott fiú szerepel, 
előre meghatározott sorrendben. A 
csoportküzdelmek során az osztrá-
kokkal, a törökökkel és az írekkel 
kerültek össze a fiúk. Az első mecs-
cset a „szomszédok” ellen játszot-
ták, aminek a vége egy szívszorító 
vereség lett. 9-8-ra az ellenfél nyert. 
A török csapat, a számos hazai 
szurkolóval a háta mögött nagy fa-
lat volt, míg az írek a bajnoki címre 
is esélyes csapattal jelentek meg. 
Így a kijutás nem sikerült a magyar 
válogatottnak a csoportból.

Dani folytatta a munkát és 
július 28-29-én, Békéscsabán, a 
„haza” rendezésű nemzeti bajnok-
ság fordulóján indult el. Felnőttek 
közül 129-ből 9. helyen végzett, 
majd másnap saját korosztályában 
szintén a 9. helyet érte el. Papp 
Rajmunddal párosban 3. helyezést 
érték el.

A család nevében is köszönjük 
szépen Doboz Nagyközség Önkor-
mányzatának, a Balogh Kft.-nek és 
minden magánszemélynek a támo-
gatást.

Filyó Tibor
edző

SZABÓ DÁNIEL AZ IFJÚSÁGI EURÓPAI 
BAJNOKSÁGON

Edző és tanítványa

A Törökországban megrendezett Ifjúsági Európa Bajnokságon

Egy sikeres pályázatnak kö-
szönhetően 2018. júliusában dele-
gációnk ellátogathatott a romániai 
testvértelepülésünkre, Ozsdolára.

 Látogatásunk elsődleges célja, 
a pályázati feltételeknek megfele-
lően, az „István a király” című roc-
kopera előadása volt. Településünk 
lakossága már több alkalommal 
részese lehetett az Ismeretlen arcok 
nevet viselő zenekarunk nagyszerű 
előadásának. Ozsdolán is a Római 
Katolikus Templom adott helyet a 
rockopera bemutatásának, a vasár-
nap esti misét követően. A temp-
lom teljesen megtelt érdeklődőkkel, 
még a szomszédos településről is 
érkeztek látogatók. Az előadás óri-
ási sikert aratott! A befejezéskor a 
tömeg állva, szűnni nem akaró taps-
sal, könnyes szemekkel hálálta meg 
Julikának, Ildikónak, Karcsinak, 
Gyurinak és Tibinek a produkciót. 
Nagyon megható volt! Gratulálunk 
zenekarunknak és köszönjük ezt az 
ismételten szép élményt!

Látogatásunk másik célja az 
ozsdolai falunap megtekintése volt. 
Változatos, színes előadásokban 
volt részünk. A falu apraja-nagyja 
készült valamilyen produkcióval. 
Láthattunk különböző korosztályú 
néptáncosokat, hallgathattunk nép-
dalokat, népi zenekart, illetve mese-
mondót is. Megtekinthettük a helyi 
termékek választékos kirakodó vá-
sárát. Helyben készített különböző 
ízesítésű sajtokat, mézeket, gyógy-
teákat, mézeskalácsokat kóstolhat-
tunk, fafaragásokban, hímzésekben, 
kézműves termékekben gyönyör-
ködhettünk.

Vendéglátóinknak köszönhető-
en az ott töltött néhány nap alatt 
volt részünk kirándulásban is. Lá-
togatást tettünk egy gigantikus mé-
retű sóbányába, láttuk a Kárpátok 
csodálatos hegyvonulatát, hallottuk 
zúgni a fenyveseket, a Határhegy 
csúcsáról letekinthettünk a kör-
nyező településekre, többek között 
Kézdivásárhelyre. Az erdőt járva a 
házigazdák történeteket meséltek 
a környéken elszaporodott, a ker-
tekbe bemerészkedő medvékről, a 
pásztoréletről, a július elejei árvíz-
ről és még sok helyi érdekességről. 
Kézdivásárhely főterén elsétáltunk 
Gábor Áron szobrához, a múzeum 
udvarán megnéztük a harangból 
öntött rézágyút, és felidéztük a tör-
ténelmet.

Hazafelé útközben megnéztük 
Déva várát. Csodálatos élmények-
kel gazdagodtunk. 

Aratóné Vágner Margit

Köves Mihály polgármester és Brandus-Dendyuk Szilveszter Ozsdola polgármestere

OZSDOLAI LÁTOGATÁS

Vendégek és vendéglátók Ozsdolán

Erdélyi tájkép

Nagy sikert aratott az István a király című rockopera előadása

Alföldvíz Műszaki hibabejelentés: 06/80 922-333
Szennyvízbekötés bejelentés: 06/40 922-334

DÉMÁSZ Telefonos ügyfélszolgálat: 
06/62 565-600 6-os gomb: hibabejelentés

Égáz – Dégáz Hibabejelentés: 06/80 440-141, 06/80 820-141

INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
Dr. Vári Ádám ügyvéd minden hónap első pénteki napján 

INGYENES JOGI TANÁCSADÁST tart a Dobozi Gondozási Központban.
A következő időpontok: 2018. augusztus 3. 9.00 -12.00 óráig Szabad időpontok még vannak! 

Telefon: 06/66 268-171

A Dobozi Hírmondó szerkesztősége arra kéri a sportolókat, sport barátokat,  
ha bármilyen sporteseményről tudnak, azon részt vettek, jelezzék szerkesztőségünknek,  

így mi is be tudunk számolni ezekről a történésekről. 
E-mail: hirmondo@doboz.hu;      Tel.: 06/20 288-5862
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Hatodik éve, hogy kalandtúrára 
indulunk a gyerekekkel a képzelet 
szárnyán. Olvasótábor ugyan a tá-
bor elnevezése, de sokkal inkább- 
legalábbis számomra- egy lélek-
feltötlő, fantáziaépítő, kalandtábor, 
ahol a könyvtáros „néni” olvas és 
ők, a nagy táborozók pedig tovább 
álmodják és megélik a kalandokat 
a kihívásokat. Élményekkel aján-
dékozzuk meg őket, cserébe pedig 
sok kis hálás szívet kapunk, akik ki-
jelentik, hogy jövőre is velünk sze-
retnék tölteni a nyár egy pillanatát.

A hét során L. Baum Óz a nagy 
varázsló történetével ismerkedtünk 
meg. A csodálatos és izgalmas me-
seregény, igazán elgondolkodtató 
volt a gyerekek számára is és a tá-
bor záró napján együtt fogalmaztuk 
meg a mese tanúságát is, miszerint, 
hogy mindaz, amit keresel benned 
van, csak tudatosítanod kell  Ön-
magad számára. Nagyon jó érzés, 
amikor néha a legkisebb gyermek 
lát a legtisztábban és leegyszerűsí-
tett módon fogalmazza meg az élet 
nagy dolgait. Ez így történt most is, 
ezért is töltődöm én sokszor ezek-
ben a táborokban és köszönöm ne-
kik, hogy másként is láthatom ezt 
a világot, mert másként látni jó és 
kell.

Megnyugtatásként ezt a „filo-
zófiai” gondolkodást és eszmefutta-
tást a lehető legjátékosabb módon 
érjük el a gyerekekkel.  A hét talán 
legkedvesebb pillanata a DOKK-
ban való ott alvás és  éjszakai ka-
landtúra volt. Szeretjük a kihíváso-
kat, így azt gondoltuk, hogy miért 
ne próbálhatnánk ki egy ilyen él-
ményt is. Diáksegítőinkkel együtt 
terveztük meg Óz kalandtúráját, 
ahol a mesehősök állították kihí-
vások elé a Kék Pöttyös Palacsinta-
csillagok és a Holdmanók csapatát. 
Éjszakai zseblámpás túránk, az esti 
palacsinta nasi party, a bújócska a 
sötét könyvtárban, a diavetítés és a 
hajnalig nem alvás határozottan jól 

sikerült, még egy denevér is emlé-
kezetessé tette az ott nem alvásun-
kat, a reggeli pizsi torna után Eszti-
ke finom lángosát fogyasztottuk el, 
így raktuk fel a görbe napunkra a 
koronát. A drámafoglalkozásokon 
, olvasásnépszerűsítő, kreatív prog-
ramokon kívül játékos vetélkedők, 
kihívások, játszóház várta a gye-
rekeket. Készítettünk álomfogót, 
álmot hozó levendulaangyalt.  Lá-
togatást tettünk a Naturparkban 
Békéscsabán, együtt néztük meg a 
Barátom Róbert Gida című filmet.  
A héten vendégeink is voltak a Bé-
kés Megyei Rendőrkapitányságról 
Szilágyi Ilona százados érkezett 
hozzánk és a gyerekek számára 
tartott játékos foglalkozást és hív-
ta fel a figyelmet a valós és virtuális 
világban rájuk leselkedő veszély-
forrásokra. Milli és Repeta terápiás 
kutyák és gazdáik is megérkeztek 
hozzánk a héten, akik kutyás be-
mutatójukkal tették érdekesebbé 
a napunkat. Köszönjük, hogy él-
ményeink számát ők is növelték. 
Szeretném megköszönni a szülők-
nek a bizalmat, hogy egy hétre ránk 
bízták gyermekeiket. A gyerekek-
nek, hogy bent aludtak velem és 
segítőimmel a Házban, a sok-sok 
élmény mondatot, gondolatot, ami-
től többek lettünk. Diáksegítőknek, 
hogy minden őrült ötletet sikerült 
megvalósítanunk és külön köszö-
net, hogy ti is álmodtatok és meg-
valósítottátok azt. Kollégáimnak, 
hogy gondoskodtak rólunk. Hálás 
vagyok érte. Szép nyarat kívánva 
mindenkinek, szeretettel!

„Álmodj nagyobbat, törj maga-
sabbra, küzdj keményebben, és ha 
kétségeid támadnának, ne feledd, 
igazad van!” (Elena Favilli: Esti 
mesék lázadó lányoknak)

Óréné Szabó Erzsébet

MERJ ÁLMODNI, 
MERT AZ ÁLMOK VALÓRA VÁLNAK…

VI. Olvasótábor

Az idei Mézes Fesztiválon is 
vállalta Balogh Ferenc és családja 
azt a nagy feladatot, hogy főzzenek 
a fesztiválra kilátogatók számára. 
Több mint 400 adag étel került 
kiosztásra. Összesen 5 db 40 lite-
res bográcsban készült a sertés- és 
birkapörkölt valamint 2 db, 70 lite-
res üstben készült a főtt burgonya. 
A vendégek visszajelzései alapján 
Feri és családja idén is nagy sikert 
aratott, melyről az étel kiosztásánál 
a kígyózó sorok árulkodtak. Azt, 
hogy Balogh Ferenc és csapata mi-
lyen kiválóan tud főzni már számos 
alakalommal bebizonyították, ezért 
látogatást tettem nálunk, hogy egy 
kicsit többet tudjunk meg róluk és 
titkaikról, hogy mitől ilyen népsze-
rűek, nem csak a lakosság körében, 
hanem más településeken is.

Mikor kezdődött a főzés irán-
ti szenvedélyed? 17 éves koromban 
kezdődött. Édesanyám főzött lako-
dalmakban és én mindig körülötte 
sertepertéltem. Már akkor is na-
gyon érdekelt a főzés, emlékszem 
mindig figyeltem mit hogyan csi-
nál.

Mely ételek azok, amelyeket a 
legszívesebben készíted el? Legfő-
képp a pörkölteket, húsleveseket 
és  halászlevet szoktam készíteni. 
De nem csak a főzés áll hozzám 
közel, hanem a sütés is. 1974-től 5 
éven keresztül pékként dolgoztam. 
Szoktam itthon készíteni piskóta 
tekercset, bejglit a családom nagy 
örömére.

Mióta főzöl Doboz rendezvénye-
in? Kb. 4 éve volt az első részvé-
telem egy Május 1.-i ünnepségen. 
Utána évről évre kaptam a többi 
felkérést Doboz számos rendezvé-
nyére.

Amikor felkértek erre a nagy 
feladatra eleinte nem féltél tőle egy 
kicsit? Nem szoktam izgulni, min-

dig magabiztosan állok a feladata-
im elé, szerintem ennek köszönhe-
tő a siker.

Szoktál más felé is vállalni hason-
ló feladatot? Igen szoktam. Vállalati 
bulikon, iskolai rendezvényeken 
szülinapi és névnapi ünnepsége-
ken. Szerencsére nagyon sok fel-
kérést kapok, sajnos a munkahelyi 
elfoglaltságom miatt van, hogy 
nem tudok elvállalni rendezvénye-
ket. Nemrégiben megkerestek, egy 
1500 fős rendezvényre kellett vol-
na főznöm, de sajnos azt már nem 
tudtam elvállalni.

Biztos sokan kíváncsiak rá, mi a 
sikered titka? Esetleg valami titkos 
hozzávaló? Igen, van egy titkos 
hozzávalóm, amit most el is áru-
lok. Az, hogy szívvel, lélekkel és 
szeretettel csinálom valamint, hogy 
minden belevalót itthon termelünk 
meg. De vannak még más dolgok 
is, ami nem is nevezhető titoknak, 
inkább csak nincs benne oly nagy 
mértékben a köztudatban. Mon-
danék is párat: A birkapörköltbe 
szoktam egy egész zellert tenni, 
ami összeszedi a faggyút, vagy szin-
tén pörkölteknél az „első rottyanás” 
után 1 dl pálinkát szoktam hozzá 
önteni. Ennek köszönhetően mire 

elkészül az étel a bogrács alján is 
egészben fog maradni a hús, nem 
fog szétfőni. 

Kik voltak a segítőid a Mézes 
Fesztiválon? Vagy állandó csapa-
tod van? Igen, állandó csapatom 
van. A gyerekek Rusznák Éva és 
Rusznák Enikő, a feleségem Ba-
logh Ferencné Marika, a vejem 
Marik György  valamint Szabó 
Lajosné és lánya Hajni. Már évek 
óta így „dolgozunk” együtt, mi már 
egy összeszokott csapat vagyunk. 
Ahogy eltervezzük az úgy is lesz. 
Nagy segítségem volt a vejem, aki 
vállalta a sertéspörkölt elkészítését. 
Gyuri nem mellesleg szakács. Ele-
inte kicsit meg volt ijedve a hatal-
mas adagoktól, de megnyugtattam, 
hogy nagy adagot sokkal könnyebb 
finomra megfőzni, mint a kicsit. 

A jövőre nézve mik a terveid? 
Máskor is vállalnál hasonló felada-
tot? Természetesen. Mindig nagy 
örömmel vesszük az efféle felkéré-
seket. Ameddig a megszokott csa-
patom mellettem áll, bátran állok 
neki, legyen az bármekkora adag is.

És szeretnék köszönetet mon-
dani a szervezőknek, mert ha bár-
mire szükségünk volt, azt azonnal 
a rendelkezésünkre bocsájtották, 
valamint köszönjük, hogy minket 
kértek fel e szép feladat megvaló-
sításához.

Ezúton is szeretnénk megkö-
szönni Balogh Ferencnek és csa-
patának, hogy hozzáértésével és 
finom főztjével növelte az idei Mé-
zes Fesztivál színvonalát. Reméljük, 
hogy egyszer nyílik rá alkalom és 
majd  megkóstolhatjuk a hírhedt 
piskóta tekercsét is.

További sok sikert kívánunk!

Szabó-Bánfi Boglárka

AKIKNEK SOKAT KÖSZÖNHETÜNK

5 bográcsban készült sertés- és birkapörkölt

Balogh Ferenc és családja

Kutyás bemutató a táborban

Tájékoztatjuk a Tisztelt lakosságot, hogy a parlagfű elleni védekezést június 30-ig meg kellett kezdeni, ezt 
követően folyamatosan folytatni kell a tevékenységet, hogy a parlagfű virágzását megakadályozzák.

Hivatalból vagy bejelentés alapján a Polgármesteri Hivatal munkatársainak helyszíni ellenőrzést kell végez-
ni. Amennyiben az ellenőrzés alapján megállapítást nyer a parlagfű elleni védekezés elmulasztásának ténye,  kö-
zérdekű védekezést elrendelő határozat meghozatalára kerül sor.

A határozat alapján a közérdekű védekezés elvégzésével megbízott vállalkozó elvégzi a parlagfű-mentesí-
tést, melynek költségeit az ügyfélnek kell megfizetnie. Költségnek minősül a vállalkozó költsége és a közérdekű 
védekezés végrehajtásával kapcsolatban felmerült hivatali költség is.

A közérdekű védekezés elrendelését követően az önkormányzat jegyzője köteles az ügyben keletkezett ira-
tokat továbbítani a Békés Megyei Kormányhivatal Békéscsabai Járási Hivatal Agrárügyi Főosztály Növény- és 
Talajvédelmi Osztályának, amely növényvédelmi bírságot szab ki a védekezési kötelezettségét elmulasztó föld-
használóval szemben.

Eddigi gyakorlatunk alapján továbbra sem a bírságolás a célunk, azonban fokozott együttműködést kérünk 
a lakosságtól, hogy ezt elkerüljük. Kérjük, ha lakókörnyezetükben parlagfüvet észlelnek, a szomszédok, ismerő-
sök egymásnak is segítsenek a védekezésben.

Molnárné dr. Tarkovács Márta
jegyző
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Tájékoztatjuk Önöket, 
hogy a 2018. évre a követ-
kező szállítási időponto-

kat terveztük: 
Zöldhulladék-szállítás: 

 Augusztus 24.  Szeptember 21. 
Október 19.  November 05.  
November 23. December 03.

Szelektívhulladék-gyűjtés: 
Szeptember 13.  Október 11. 
November 8. December 13.
Megkérjük a tisztelt lakosokat, 

hogy a kommunális és a sze-
lektív hulladékgyűjtő edénye-
ket a hulladékszállítás napján 
reggel 6 óráig szíveskedjenek 
az ingatlanjuk elé kihelyezni.

A Magyar Vöröskereszt Békés 
Megyei Szervezete Békéscsaba Te-
rületi Szervezetének Dobozi Alap-
szervezete sikeres pályázat kereté-
ben 2018. július 11-én 40 fő részére 
szervezett családi napot a Békés-
csabai Árpád Gyógy- és Strandfür-
dőbe. A program keretében olyan 
hátrányos helyzetű, mély szegény-
ségben élő gyermekeknek és szü-
leik számára került megszervezésre 
az egy napos kirándulás, akik nehéz 
élethelyzetükből adódóan nem en-
gedhetik meg maguknak ezt a fajta 
kikapcsolódást.

A rekreációs napunk célja az 
egészség megőrzése, fejlesztése, 
a testi-lelki jólét megteremtése, 
melyre a szabad levegőn és a vízben 
került sor. 

Reggeli gyülekezés után közö-
sen beutaztunk a Békéscsabai Ár-
pád Gyógy- és Strandfürdőbe.

Érkezést követően kezdetét 
vette az önfeledt szórakozás. Az 
időjárás igazán kegyes volt hoz-
zánk, szuper volt az idő.

A vízben labdázással, csúszdá-
zással egyéb vízi játszással töltöttük 
el az időt.

A fürdőzést időnként pihenés-
képpen megszakítottuk a vízparton 
labdázással és tollasozással, vala-
mint a játszótéri játékok birtokba-
vételével.

A fürdőbelépőt illetve az ebédet 
a résztvevők számára az pályázaton 
elnyert összegből biztosítottuk. 

Délután közösen érkeztük haza 
a Gondozási Központ udvarára.

Bízom abban, hogy a program-
ban részvevők élményekben gaz-
dag, szép nyári napra emlékeznek 
majd vissza.

Szűcsné Horváth Ildikó

Kikapcsolódás a Strandfürdőben

CSALÁDSEGÍTŐ ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT 
HÍREI

Július 10-én kirándulást szer-
veztünk Békéscsabára az Árpád 
Gyógy- és Strandfürdőbe. Az idő-
járás igazán kegyes volt hozzánk 
szép, meleg, napsütéses idő volt. 
Időseink a megérkezést követően 
alig várták, hogy birtokba vehessék 
a kinti gyógyvizes medencéket. Az 
árnyékba húzódva jókat beszélget-
tek, nevetgéltek, egyszerűen jól 
érezték magukat. Voltak akik át-
tértek a hidegebb vízű medencébe 
is hűsölni. Az ebédet mindenki 
igényeihez igazodva, kénye-kedve 
szerint vásárolhatta meg majd fo-
gyasztotta el. A visszajelzések jók, 
tehát egy igazán szép, nyári napot 
töltöttünk el a fürdőben.

A Szupernagyik csapata július 
8-án fellépett a Mézes fesztiválon. 
Ezúttal az Apáca-show-ból mutat-
tak be egy rövid részletet, mondha-
tom a siker sem maradt el. A fellé-
pők név szerint Gergely Ferencné, 
Molnár Lajosné, Nagy Istvánné, 
T. Nagy Sándorné, Szűcs Lajosné 
és Szűcs Lászlóné. Köszönet érte 
nekik.

Ebben a hónapban több prog-
ramunk volt. A nyári melegben 
sétáltunk a cukrászdába, hogy ott 
mindenki fagylalttal hűsítse magát, 
illetve sütemény elfogyasztására is 
volt lehetőség. Sétáltunk a furu-
lyázó pásztorhoz, megfordultunk 
a piacon, vásároltunk a helyi kínai 
üzletben és még amikor lehetősé-
günk adódott, akkor a  művelődéi 
házban tartandó vásárba is bekuk-
kantottunk. 

A hónap közepén a hagyo-

mányt folytatva az „öltözzünk ösz-
sze” napot megtartva, ezennel piros 
színű ruhát öltöttek magukra a 
klubtagok és dolgozók egyaránt. Az 
esemény egy közös kép készítésével 
lett megörökítve.

Az Idősek Klubjában nyáron is 
megrendeztük a „torkos csütörtök” 
elnevezésű programot, amelyre a 
hónap végén került sor.  Ez azt je-
lenti, hogy természetesen minden-
nap, de azon a napon különösen 
kedveskedni próbáltunk időseink-
nek. Meglepetésként a délelőtt fo-
lyamán a dolgozók óriás palacsintát 
sütöttek számukra. A különböző 
töltelékekkel megtöltött finomsá-
got az árnyas fák alatt fogyaszthat-
ták el. Az ebédet követően, délután 
pedig finom mézédes görögdinnyét 
kínáltunk nekik. Az eseményekről 
készült fotók megtekinthetők a 
Dobozi Gondozási Központ face-
book oldalán, mely oldalon folya-
matosan frissítésre kerülnek a napi 
események, ízelítőt adva a bent töl-
tött mindennapokról. 

Szűcsné Horváth Ildikó

IDŐSEK KLUBJA HÍREI

Séta a cukrászdába

Köszönöm szépen a felkérést 

Köves Mihály barátomnak! Dan-
csó Bence vagyok, nagyrészben itt 
Dobozon nőttem fel, jelenleg is itt 
élek Dobozon az édesapámmal és a 
nagyszüleimmel. Általános Iskolai 
tanulmányaimat a Békéscsabai Ka-
zinczy Ferenc Általános iskolában 
végeztem el. Az általános iskolát 
követően jelentkeztem a Zwack 
József Kereskedelmi és Vendég-
látóipari Tagiskolába szakácsnak, 
ahova sikerült felvételt nyernem, 
ahol pedig el tudtam sajátítani a fő-
zés csínját-bínját. A sikeres vizsgák 
után úgy gondoltam, hogy egyedül 
a szakmunkás bizonyítvány elég 
kevés a mai világban, így a követ-
kezőkben jelentkeztem a Trefort 
Ágoston Szakgimnáziumba, ahol 
nappali tagozaton próbáltam meg-

szerezni az érettségi bizonyítványt. 
Nagy örömömre ez sikerült is. A 
tanulmányaimat még mindig nem 
fejeztem be, visszatértem a startvo-
nalhoz, ahol sikerült megszereznem 
az üzletvezetői bizonyítványomat.

A jövőmmel kapcsolatban van-
nak elképzeléseik, még az is lehet, 
hogy belefogok egy magán vállal-
kozásba. Rengeteg barátot szerez-
tem az utóbbi években, ami remé-
lem csak bővülni fog. Köszönöm 
mégegyszer „Misu” barátomnak a 
felkérést, örülök hogy sikerült be-
mutatkoznom a dobozi lakosság-
nak. 

A stafétát egy nagyon kedves 
barátomnak szeretném átadni, aki 
nem más, mint Tobai Zoltán.

Ebben a számban 
Dancsó Bence mutatkozik be

STAFÉTA

Véradás
Ebben az évben immár 3. alkalommal került megrendezésre a Ma-

gyar Vöröskereszt által szervezett önkéntes véradás, melynek a Gondo-
zási Központ adott helyet. A rendezvény most is sikeres volt. Ezúton 
tájékoztatjuk a kedves lakosságot, hogy a következő véradás tervezett 

időpontja 2018. október 29 hétfő 8-11 óra.
Köszönet a véradóknak, akik önzetlen adományukkal a társadalmi 

felelősségvállalás legszebb és legigazibb formáját választották. Hétköz-
napiak, mégis különlegesek, mert önzetlenül segítenek. Csendes hősök 

ők és köztünk élnek!
Szűcsné Horváth Ildikó

Ebben a hónapban is megtartottuk az „öltözzünk össze” napot

2018. AUGUSZTUS 24. 

12 30 - 14 30 óra között
DOBOZ, Védőnői Szolgálat 
Tel: +36 (20) 482-7450
TAJ-, és lakcím kártyáját, illetve közgyógy igazolványát kérjük hozza magával!

www.prima-protetika.hu

Dr. Papp Attila
ortopéd szakorvos

Az Egészségház pályázata lassacskán megvalósulni látszik. Már az utolsó si-
mításokat végzik. Nem csak az épület körülményei javultak, hanem így a bete-
gellátás színvonala is korszerűbbé válik. A lakosság nagy érdeklődéssel követte 
a felújítást, nagyon kedvező a fogadtatás. Az átadó ünnepséget jövő hónapra 
tervezik.

NYERTES PÁLYÁZATOK MEGVALÓSÍTÁSA
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AZ ÉTKEZÉSI TÉRÍTÉSI 
DÍJ

BEFIZETÉSE: 
2018. szeptember 6. 

(csütörtök)
8-16 óráig

A POLGÁRMESTERI HIVATAL
A épület 5-ös számú irodájában.
Kérjük a fizetési napok pontos 

betartását!

APRÓHIRDETÉSEK
Dobozon a Balogh I. u. 7. sz. alatt paraszt-
házból kialakított gazdasági épület eladó.
Az épület kb. 130 m2 alapterületű és ipari 
árammal van ellátva.
Iá. 2.8 millió Ft. Érd 06/30 382-7780
2 szobás + nappali, fürdőszobás családi 
ház, nagy kerttel eladó! Doboz, Zrínyi u. 
21. szám. I.ár: 4.200.000 Ft Érd.: Doboz, 
Zrínyi u. 33. szám alatt, illetve a 06/20 564-
9897, 06/20 222-3545-ös telefonszámon
Matematika Korrepetálás
Általános iskolások, gimnazisták valamint 
egyetemisták számára matematika korrepe-
tálás Dobozon valamint Gyulán. Érdeklőd-
ni telefonon a 06/70 613-7273-as telefon-
számon lehet.
Családi ház eladó Faluhelyi u. 29. szám 
alatt. Érd.: 06/20 481-0183

ANYAKÖNYVI HÍREK

Születések:

Jónás Enikő és Molnár Miklós  István kislánya Barbara Tímea

Házasságkötés:

Gyenes Sándor Zoltán és Bontovics Ildikó

Halálozás: 

Lipták Gáborné Kodály u. 3.                  (1929.)
Oltvári János Lehel u. 23.                                           (1952.)
Gábor Tibor                              (1978.)
Nánási János Pete zug 4.                                    (1955.)
Huszár Gyuláné Zsaró u. 7.                                                (1942.)

Apróhirdetését, hirdetését leadhatja
a Polgármesteri Hivatal

1. számú irodájában.
LAPZÁRTA:  2018. augusztus 24.

Az ügyeletes rendőr telefonszáma:
06/30 633-7224

Az ügyeletes polgárőr telefonszáma:
06/20 448-5710

A Dobozi Hírmondó 
elérhetőségei:

 Tel.: 06/20 288-5862
E-mail: hirmondo@doboz.hu

FEKETE ATTILA – SÍRKŐKÉSZÍTŐ
- gránit, márvány, műkő sírkeretek
- épületmunkák
- utólagos betűvésés     
- sírfelújítás
- betűfestés
- olvashatatlan táblák cseréje
- térburkolás

Több év garanciával!
Részletfizetési lehetőség teljes diszkrécióval.

Áraink változatlanul alacsonyak.
A rossz minőség miatt érzett keserű szájíz sokkal tovább tart, mint 

az alacsony ár öröme. Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44. 
Tel.: 06/30 283-3760

SÍREMLÉK KÉSZÍTÉS akció!
urna gránit sír: 95 000 Ft
egyes gránit sír: 150 000 Ft
kettes gránit sír: 250 000 Ft
-felállítva feliratozva!
Egyedi profilmart síremlékek 
telepünkön megtekinthető!
Konyhapult,épületmunka igény szerint.

Corvus-Kora Róbert: 06/30 209-4357
Harminc éve működő vállalkozás garanciával!

Lőkösháza, Toldi u. 3/a
corvus-classica@freemail.hu

ROBERT CORVUS-KORA FACEBOOK

Egyed János 
és 

Óré Julianna 
2018. augusztus 3-án

 ünnepelték 
50. házassági évfordulójukat. 

Ez alkalommal sok szeretettel 
köszönti és jó egészséget kíván 

két f ia és az unokák

KÖSZÖNTÉS
2018. augusztus 13-án 

Varga Csengét 
1. születésnapja alkalmából
 nagyon sok szeretettel köszöntjük.
anyukája, apukája és az egész családja

Ezúton köszönjük mindazoknak,
akik drága halottunk

ifj. Görgényi Sándorné
(született Puskás Erika)

temetésén megjelentek, fájdalmunkat
enyhíteni igyekeztek.

a gyászoló család  

MEGEMLÉKEZÉS
„Elmentél tőlünk, de itt vagy mindig 

velünk,
mert nagyon szeretünk.
Soha el nem feledünk.”

Fájdalommal emlékezünk 

Sebestyén László
halálának 1. évfordulóján

felesége Margit, f iai és menyei

MEGEMLÉKEZÉS

„Számunkra te sosem leszel halott 
Örökre élni fogsz, mint a csillagok”

Fájó szívvel emlékezünk

Kiss István
halálának 5. évfordulóján.

felesége, gyermekei, unokái, déduno-
kái, menyei és veje 

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel emlékezünk 

Klapka Mihály 
halálának 2. évfordulóján.

„ Addig vagy boldog, míg van aki szeret,
aki a bajban megfogja a kezed.

S hogy milyen fontos is volt neked,
csak akkor érzed, ha már nincs veled.

Mi álmodtunk egy öregkort, csodásat és szépet,
de a kegyetlen halál mindent összetépett.
Csoda volt, hogy éltél és minket szerettél,
Nekünk nem is haltál meg, csak álmodni 

mentél.”
szerető feleséged, f iad, 

lányod és a családjaik

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel emlékezünk 

Molnár Mihály László 
halálának 3. évfordulóján.

„ A múltba visszanézni, valami fáj.
Aki elment vissza sosem jön már.

Olyan szomorú, üres nélküled a ház.
Még most sem hiszem el, hogy örökre 

itt hagytál.”

gyászoló felesége és családja 

Az orvosi ügyelet 
telefonszámai

Munkanapokon 
16.00 óráig:

Dr. Forczek Gabriella:
06/20 398-9132
Dr. Nyilas Ildikó: 
06/20 358-0333

Dr. Márki Andrea: 
06/30 228-2380

A háziorvosi rendelők 
telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella 
rendelője: 

06/66 638-252
Dr. Nyilas Ildikó 

rendelője: 
06/66 635-372

Dr. Márki Andrea 
rendelője:  

06/66 636-201
Fogorvosi rendelő: 

06/66 268-466
A védőnők rendelője: 

06/66 269-456
Felnőtt központi

 ügyelet:
Egészségügyi Alapellátás 

Intézmény
Gyula, Béke sgt. 39. 
Tel.: 06/66 463-004
Gyermek ügyelet: 

Pándy Kálmán Kórház 
Gyermekosztály

Gyula, Kárpát u. 11. 
Tel.: 06/66 463-633
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Márió a Harmonikás előadása

IX. DOBOZI FOGATHAJTÓ EMLÉKVERSENY ÉS XI. DOBOZI MÉZES FESZTIVÁL

Az Apostol együttes élő koncertje
folytatás az 1. oldalról

A Gergely család népi játszóhá-
za, igazán kellemes időtöltést biz-
tosított az apróságoknak. Jani bácsi 
csúzlizdája 9 órától 17 óráig teljes 
teltházzal működött. A fotózdá-
ban örök emlékek készülhettek a 
fesztiválra kilátogatókról.  Három 
terápiás kutya is bemutatkozott 
a gyermekeknek Mese, Repeta 
és Milli kutya személyében. Dél-
után Csizmadia Szonja gyermek-
koncertjére érkeztek a rajongók, 
a koncert egy részét az eső ugyan 
elmosta, de a keménymag a vihar 
ideje alatt is kitartott és hangosan 
énekelte a Süss fel nap! című örök-
zöldet. Ingyenes ugráló vár és rodeó 
bika, hajfonat készítés várta a na-
gyobb gyermekeket. Emődi Gyu-
la sakknagymesterrel gyermekek, 
felnőttek egyaránt játszhattak. Dr. 
Oláh Andor születésének 95. évfor-
dulója alkalmából egy külön sátrat 
rendeztek be a szervezők, hogy az 
ismert természetgyógyász tanításait 
bemutassák, egy Léleksimogató sé-
tára invitálták a szülőket, míg gyer-
mekeik a játékba mélyedtek. Hét-
próbás fejtörők sorában a mézről, a 
beporzók napjáról, a településünk 
épített és környezeti értékeiről, ha-
zánk 2018.évi kiemelt értékeiről, a 
hungarikumokról, a helyi értékek-
ről egyaránt találtak kiállítást fel-
nőtt és ifjú fesztiválozóink, akik tu-
dásuk gyarapítását követően totót 

tölthettek ki.  Öröm volt látni a sok 
boldog arcot, az önfeledt játékot. 
A színpadi programok a Dobozi 
Ifjúsági Néptánc Csoport bemuta-
tójával kezdődtek. Őket követték 
a „Leg a láb” Alapfokú Művészeti 
Iskola néptáncosai. A déli nótaszó 
után következtek a Dobozi Nép-
dalkör énekesei. A színpadon még 
láthattuk Serbán Erzsébet és Kö-
teles Kamilla Kármen romatánc 
bemutatóját és Molnár István helyi 
énekesünk stílusos előadását. Fellé-
pett még a Dobozi Ifjúsági Társas-
tánc Csoport, majd a békéscsabai 
Zumbarátok dinamikus előadását 
láthattuk. A Szupernagyik nagy-
szerű műsora most is mindenkinek 
mosolyt csalt az arcára. A rendez-
vény alatt a „Mézes utcában” szí-
nesebbnél színesebb pavilonok 
várták a kilátogatókat, amelyek 
berendezése a Dobozi Népmű-
vészeti Egyesület tagjainak keze 
munkáját dicsérték. Nagyon szép 
népművészeti kiállást láthattak a 
rendezvényen résztvevők a Dobozi 
Nefelejcs Hímző Szakkör sátrá-
ban és a Dobozi Szövők Kézműves 
Házában, ahol a szakkörök tagjai 
kézműves bemutatót is tartottak.  
Sok érdekes és értékes információt 
tudhatott meg mindenki a Dobozi 
Sajt, a Fűben-fában orvosság - Dr. 
Oláh Andor, a Dobozi Értéktár, a 
Hungarikum, a Méhészek, a Mé-
zes Kuckó és Földesi Zoltán mé-

hész sátrában, amelyek információk 
segítettek a fesztivál totó-kitöltő 
vetélkedőiben is. A „Játszókuckó 
– Ovikaptárban” Czinanó Sándor-
né Ibolya óvó néni várta egy kis 
kézműveskedésre a gyerkőcöket, 
illetve a Dongó mobilt is ki lehetet 
próbálni a kicsiknek, Czinanó Sán-
dor „karizmainak” köszönhetően.  
De egy-egy sátorban képviseltette 
magát a Csillagpont, a Plazma-
center, a Vöröskereszt, az Ösvény 
Esélynövelő Alapítvány és a rend-
őrségi toborzók is. És természete-
sen elmaradhatatlan volt a fesztivá-
los árusok sora is.

A rendezvény alatt bármilyen 
versenyen és vetélkedőn résztve-
vők, pedig értékes ajándékcsoma-
gokkal térhettek haza, amelyek 
tartalmában természetesen domi-
náló volt a „méhészet és a méz”. 
Sajnos a késő délutáni órákban lát-
hattuk, hogy az időjárás nem fog 
kedvezni nekünk, de a rövidke eső 
elől mindenki talált magának egy 
kis búvóhelyet. Mire megérkezett 
az Apostol együttes az időjárás is-
mét jóra fordult. A szervezők bol-
dogan tapasztalták, hogy egy kis 
eső nem fog ki a látogatókon és a 
koncertre egyre több ember érke-
zett. Az élőzenés koncert nagy si-
kert aratott, mindenki nagyon jól 
érezte magát.

Reméljük, hogy a változatos 
programok között minden látogató 
megtalálta a kedvére való lehető-
séget. Ahhoz, hogy ez a két napos 
fesztivál megvalósulhasson nagyon 
sok ember kitartó munkájára volt 
szükség. A készületek már hóna-
pokkal a fesztivál előtt elkezdenek 
zajlani, azért hogy minden prob-
léma mentesen és gördülékenyen 
történjen.

Köszönet a szervezőknek, hogy 
ismét egy ilyen színvonalas műsort 
szerveztek meg mindenki számára 
és nem utolsó sorban köszönet a tá-
mogatóknak, akik nélkül e rendez-
vény nem valósulhatott volna meg.

Szabó-Bánfi Boglárka
Sziromi Katalin

Óréné Szabó Erzséber

TÁMOGATÓI LISTA

ATTILA HORGÁSZBOLT 
ARATÓNÉ VÁGNER MAR-
GIT – ALPOLGÁRMESTER
BÁNFI LAJOS 
BALOG SÁNDORNÉ
BALOGH FERENC - VÁL-
LALKOZÓ 
BALOGH KFT. (CBA) 
BALOGH LÁSZLÓNÉ 
BÁLINT GERGŐ – MÉHÉSZ 
BÉKÉS MEGYEI VÖRÖSKE-
RESZT DOBOZI SZERVEZE-
TE 
DOBOZI GONDOZÁSI KÖZ-
PONT 
DOBOZI NÉPMŰVÉSZETI 
EGYESÜLET 
DOBOZI POLGÁRŐR EGYE-
SÜLET 
DOBOZI SZABADIDŐS ÉS 
MOZGÁSKULTÚRA KÖZ-
HASZNÚ SPORTEGYESÜ-
LET 
DOBOZI TÖMEG- ÉS VER-
SENYSPORT EGYESÜLET 
DOBOZI VARÁZSKEZEK 
KÖRE 
DOBOZI NEFELEJCS HÍMZŐ 
SZAKKÖR 
EKTOR SÜTŐIPARI BT. 
FÖLDESI ZOLTÁN - MÉ-
HÉSZ 
GUMIHANGYA BISZTRÓ ÉS 
FALATOZÓ 
HELYI KÖRZETI MEGBÍ-

ZOTTAK 
HUSZÁR PÉTER - MÉHÉSZ 
KOMLÓSI ZOLTÁN - MÉ-
HÉSZ 
KÖVES MIHÁLY- POLGÁR-
MESTER 
KÖVES TRANSZ KFT. 
MOLNÁR ISTVÁN - LIBÁS 
TANYA 
MOLNÁRNÉ DR. TARKO-
VÁCS MÁRTA JEGYZŐ 
NAPOCSKA BOLT ÉS EPER-
KE ZÖLDSÉG GYÜMÖLCS 
ÜZLET 
NYUL ZOLTÁN ATTILA - 
MÉHÉSZ 
PETŐFI HORGÁSZEGYESÜ-
LET 
SARKADI LOVASKLUB 
SELYPES GYULA - MÉHÉSZ 
SIMÁK JÓZSEF – MÉHÉSZ
SZEKERES LÁSZLÓ 
VÁGNER SÁNDOR – MÉ-
HÉSZ
VÁRDAI IMRE ERDÉSZ
A GYERMEKKUCKÓ PROG-
RAMJAIT TÁMOGATTA: 
- KIS GÁBOR - VÁLLALKO-
ZÓ
- GÁBOR ÉS TÁRSA – HASZ-
NÁLT RUHABOLT
- ÓRÉ ATTILA
- ÓRÉ ZSOLT
- SZTOJKA JÓZSEF – VÁL-
LALKOZÓ
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A betyárok fergeteges bemutatója Nem mindennapi mutatványokat láthattunk Gyermekkoncert a fesztiválon
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